17		Ver
17		GeV
17		Had
17		1595PR
17	qui ministerium tabernaculi sacri	explentes
17	ad prioris	tabernaculi ministerium explendum.
		1968PR
		1989PR
18		Ver
18		GeV
18		Had
18		1595PR
18	Sic in Ecclesiae tuae exordiis	
18	Sic in Ecclesiae tuae exordiis	
		1968PR
		1989PR
19		Ver
19		GeV
19		Had
19		1595PR
19	Apostoli Filii tui Spiritu Sancto auctore	
19	Apostoli Filii tui, Spiritu Sancto auctore,	
		1968PR
		1989PR
20		Ver
20		GeV
20		Had
20		1595PR
20	septem viros boni testimonii delegerunt	
20	septem viros boni testimonii delegerunt,	
		1968PR
		1989PR
21		Ver
21		GeV
21		Had
21		1595PR
21	qui eos in cotidiano ministerio adiuvent	
21	qui eos in cotidiano ministerio adiuvent,	
		1968PR
		1989PR
22		Ver
22		GeV
22		Had
22		1595PR
22	ut ipsi orationi et praedicationi verbi	
22	ut ipsi orationi et praedicationi verbi	
		1968PR
		1989PR

23		Ver
23		GeV
23		Had
23		1595PR
23	abundantius possent instare	1968PR
23	abundantius possent instare,	1989PR
24		Ver
24		GeV
24		Had
24		1595PR
24	et illis electis viris	1968PR
24	et electis illis viris	1989PR
25		Ver
25		GeV
25		Had
25		1595PR
25	per orationem et manus impositionem	1968PR
25	per orationem et manus impositionem	1989PR
26		Ver
26		GeV
26		Had
26		1595PR
26	mensarum ministerium commiserunt	1968PR
26	mensarum ministerium commiserunt.	1989PR
27	Super hos quoque famulos tuos	Ver
27	Super hos quoque famulos tuos	GeV
27	Super hunc quoque famulum tuum	Had
27	Super hos quoque famulos tuos	1595PR
27	Super hunc quoque famulum tuum	1968PR
27	Super hunc quoque famulum tuum,	1989PR
28	quaesumus Domine placatus intende	Ver
28	quaesumus Domine placatus intende	GeV
28	quaesumus Domine placatus intende	Had
28	quaesumus Domine placatus intende	1595PR
28	quaesumus Domine placatus intende	1968PR
28	quaesumus, Domine, placatus intende,	1989PR

29 quos tuis sacratis servituros
 29 quos tuis sacratis servituros
 29 quem tuis sacratis servituros
 29 quos tuis sacratis altariibus servituros
 29 quem tuis sacratis altariibus servituros
 29 quem tuis sacratis altariibus servituros

30 in officium diaconi suppliciter dedicamus
 30 in officium diaconi suppliciter dedicamus
 30 in officium diaconi suppliciter dedicamus
 30 in officium diaconi suppliciter dedicamus
 30 in officium diaconi suppliciter dedicamus
 30 in officium diaconi suppliciter dedicamus

Ver GeV Had 1595PR 1968PR 1989PR
*Et nos quidem tamquam homines
 Et nos quidem tamquam homines
 Et nos quidem tamquam homines*

Ver GeV Had 1595PR 1968PR
*divini sensus et summae rationis ignari
 divini sensus et summae rationis ignari
 divini sensus et summae rationis ignari*

Ver GeV Had 1595PR 1968PR
*horum vitam quantum possimus aestimamus
 horum vitam quantum possimus aestimamus
 horum vitam quantum possimus aestimamus*

Ver GeV Had 1595PR 1968PR
*Te autem domine
 Te autem domine
 Te autem domine
 Te autem, domine,*

Ver GeV Had 1595PR 1968PR
*quae nobis sunt ignota non transeunt
 quae a nobis sunt ignota non transeunt
 quae nobis sunt ignota non transeunt
 quae nobis sunt ignota non transeunt*

Ver
GeV
Had
1595PR
1968PR

et ea quae sunt agenda concedere
et ea quae sunt agenda concedere.

Ver
GeV
Had
1595PR
1968PR

quo semper praeuales et ammissa purgare
quo semper praeuales et ammissa purgare

Ver
GeV
Had
1595PR
1968PR

et vel indignis donare quae postimus
et vel indignis donare quae postimus

Ver
GeV
Had
1595PR
1968PR

tu veraciter in eis caeleste potes adhibere iudicium
tu veraciter in eis caeleste potes adhibere iudicium
tu eius vitam tu horum vitam
tu veraciter in eis caeleste potes adhibere iudicium
caelesti poteris examinare iudicio
poteris examinare iudicio

Ver
GeV
Had
1595PR
1968PR

tu scrutator es animorum
tu scrutator es animarum
tu scrutator es cordium
tu scrutator es cordium,

Ver
GeV
Had
1595PR
1968PR

In cognitor peccatorum
In cognitor peccorum
In cognitor secretorum
In cognitor es secretorum,

Ver
GeV
Had
1595PR
1968PR

re occulta non fallunt
re occulta non fallunt
re nota non fallunt
re occulta non fallunt

31	Emitte in eos	Domine	quaesumus	Ver
31	Emitte in eos	quaesumus	Domine	GeV
31	Emitte in eum	Domine	quaesumus	Had
31	Emitte in eum	quaesumus	Domine	1595PR
31	Emitte in eum	Domine	quaesumus	1968PR
31	Emitte in eum,	Domine,	quaesumus,	1989PR
32	Spiritum Sanctum			Ver
32	Spiritum Sanctum			GeV
32	Spiritum Sanctum			Had
32	Spiritum Sanctum			1595PR
32	Spiritum Sanctum			1968PR
32	Spiritum Sanctum,			1989PR
33	quo in opus ministerii fideliter exsequendi			Ver
33	quo in opus ministerii fideliter exsequendi			GeV
33	quo in opus ministerii fideliter exsequendi			Had
33	quo in opus ministerii fideliter exsequendi			1595PR
33	quo in opus ministerii fideliter exsequendi			1968PR
33	quo in opus ministerii fideliter exsequendi			1989PR
34	munere septiformis tuae gratiae roborentur			Ver
34	munere septiformis tuae gratiae roborentur			GeV
34	septiformis gratiae munere	roboretur		Had
34	septiformis gratiae tuae munere	roborentur		1595PR
34	munere septiformis tuae gratiae	roboretur		1968PR
34	munere septiformis tuae gratiae	roboretur.		1989PR
35	Abundet in eis totius	forma virtutis		Ver
35	Abundet in eis totius	forma virtutis		GeV
35	Abundet in eo totius	forma virtutis		Had
35	Abundet in eo totius	forma virtutis		1595PR
35	Abundet in eo totius	forma virtutis		1968PR
35	Abundet in eo	evangelicae forma virtutis,		1989PR
36				Ver
36				GeV
36				Had
36				1595PR
36	dilectio sine simulatione			1968PR
36	dilectio sine simulatione,			1989PR

37		Ver
37		GeV
37		Had
37		1595PR
37	sollicitudo infirmorum ac pauperum	1968PR
37	sollicitudo infirmorum ac pauperum,	1989PR
38	auctoritas modesta	Ver
38	auctoritas modesta	GeV
38	auctoritas modesta	Had
38	auctoritas modesta	1595PR
38	auctoritas modesta	1968PR
38	auctoritas modesta,	1989PR
	<i>pudor constans</i>	Ver
	<i>pudor constans</i>	GeV
	<i>pudor constans</i>	Had
	<i>pudor constans,</i>	1595PR
		1968PR
39	innocentiae puritas	Ver
39	innocentiae	GeV
39	innocentiae puritas	Had
39	innocentiae puritas	1595PR
39	innocentiae puritas	1968PR
39	innocentiae puritas	1989PR
40	et spiritalis observantia disciplinae	Ver
40	et spiritalis observantia disciplinae	GeV
40	et spiritalis observatio disciplinae	Had
40	et spiritualis observantia disciplinae	1595PR
40	et spiritualis observantia disciplinae	1968PR
40	et spiritualis observantia disciplinae.	1989PR
41	In moribus eorum praecepta tua fulgeant	Ver
41	In moribus eorum praecepta tua fulgeant	GeV
41	In moribus eius praecepta tua fulgeant	Had
41	In moribus eorum praecepta tua fulgeant	1595PR
41	In moribus eius praecepta tua fulgeant	1968PR
41	In moribus eius praecepta tua fulgeant,	1989PR

42	ut suae castitatis	exemplo	Ver
42	ut suae castitatis	exemplo	GeV
42	ut suae castitatis	exemplo	Had
42	ut suae castitatis	exemplo	1595PR
42	ut suae castitatis	exemplo	1968PR
42	ut suae conversationis	exemplo	1989PR
43	imitationem sanctae	plebis acquirant	Ver
43	imitationem sanctae	plebis acquirant	GeV
43	imitationem sancta	plebs acquirat	Had
43	imitationem sanctam	plebs acquirat	1595PR
43	imitationem sanctae	plebis acquirat	1968PR
43	imitationem sanctae	plebis acquirat,	1989PR
44	et bonum conscientiae testimonium	praefereutes	Ver
44	et bonum conscientiae testimonium	praefereutes	GeV
44	et bonum conscientiae testimonium	proferens	Had
44	et bonum conscientiae testimonium	praefereutes	1595PR
44	et bonum conscientiae testimonium	praefereens	1968PR
44	et, bonum conscientiae testimonium	praefereens,	1989PR
45	in Christo firmi	et stabiles perseverent	Ver
45	in Christo firmi	et stabiles perseverent	GeV
45	in Christo firmus	et stabilis perseveret	Had
45	in Christo firmi	et stabiles perseverent	1595PR
45	in Christo firmus	et stabilis perseveret	1968PR
45	in Christo firmus	et stabilis perseveret,	1989PR
	<i>dignisque successibus de inferiori gradu</i>		Ver
	<i>dignisque successibus de inferiori gradu</i>		GeV
	<i>dignisque successibus de inferiori gradu</i>		Had
	<i>dignisque successibus de inferiori gradu</i>		1595PR
			1968PR
	<i>per gratiam tuam capere potiora</i>		Ver
	<i>per gratiam tuam potiora capere</i>		GeV
	<i>per gratiam tuam capere potiora</i>		Had
	<i>per gratiam tuam capere potiora</i>		1595PR
			1968PR